Monsieur le Maire informe le conseil municipal que Monsieur Louis HIKEL, ostéopathe au Presbytère, 
part. Il sera remplacé à partir du 1er juillet 2024 par Madame Marion FRANCOVIC, ostéopathe. 

Il est proposé de demander : 

- accepte de le louer cet appartement à Madame Marion FRANCOVIC 
- un loyer de 106.23 € (cent six euros vingt-trois centimes) pour le local de l’ostéopathe (superficie 

du local 14.5 m2), 
- de fixer le montant des charges (eau, électricité entretien des communs) : 300.00 € (cent euros) 

par mois (2/3 local masseur-kinésithérapeute : 200.00 € (deux cent euros) – 1/3 local

[...]

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité des membres présents : 

- fixe le montant du bail mensuel à compter du 1er juillet 2024, (le loyer correspondant à la valeur 
locative et non assujetti à la TVA) 

- local de l’ostéopathe : 106.23 € (cent six euros vingt-trois centimes) (superficie du local 14.5 
m2), 

N° de compte Section N° de Parcelle Nature Cadastale Lieu-dit Surface (m²) 
V00068 C 0299 BR LA TOUR 6400

- de fixer le montant des charges (eau, électricité, entretien des communs) : 300.00 € (trois cent